
Szydłowiec, dnia 27.12.2022 r. 

ZPI.271.29.2022 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie projektów 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego północno-wschodniej części miasta 

Szydłowca i obszaru – Strefa historycznego centrum S1 w mieście Szydłowcu”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 27.12.2022 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto zł. Doświadczenie 

głównego 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia Zadanie nr 1  Zadanie nr 2 

1 2 3 4 5 6 

1.  

Przedsiębiorstwo 

Zagospodarowania Miast i 

Osiedli „TEREN” Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C lok. 3 

90-448 Łódź 

89.790,00 zł. 75.030,00 zł. 4 szt. 18 miesięcy 

2. 
KANON Sp. z o.o. 

ul. Nadarzyńska 54 

05-805 Otrębusy 
295.000,00 zł. 

116.850,00 

zł. 
1 szt. 18 miesięcy 

3. 

WMW-PROJEKT S.C. Danuta 

Mirowska-Walas, Dariusz Walas 

ul. Piotrkowska 116/49 

90-006 Łódź 

109.470,00 zł. 83.640,00 zł. 4 szt. 18 miesięcy 

4. 
„Expanse” Krzysztof Parszewski 

Gąsawy Rządowe – Niwy 28 

26-502 Jastrząb 
83.640,00 zł. 51.660,00 zł. 5 szt. 18 miesięcy 

 

 

 


